~-,1 EH I TVl.l Dl

BARCARENA
,MM$ J'UMUffl~~ ~--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO / \
fJ FOI.M

CONVITE Nº 1-431 /2019 : ..,. 2 5 6 ti
'\ -'P ·.1 ... ~

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Antônio Carlos
Vilaça, autoridade competente da Prefeitura de Barcarena, com base no art. 38,
inciso VII c/c art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Convite nº 1-431/2019, do
Tipo Menor Preço Global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DOS JARDINS E
PAISAGISMO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE BARCARENA,
conforme Termo de Referência e demais documentos anexos.

~ 2. ADJUDICAR o objeto do certame a empresa MAX PAISAGISMO E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 25.109313/0001 -03, pelo valor total de
165.610,26 (cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e dez reais e vinte e seis
centavos).

. .....,

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da
refe rida pessoa jurídica, conforme item 13 do Edital, ou substitu ir Termo de Carta
Contrato por Ordem de Serviços nos Termos do artigo 62 da Lei 8.666/93.

Barcarena/PA, 08 de agosto de 201 9.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

A'°NIO CA"-OS VILAÇA
Prefeito Municipal de Barcarena

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

\ Q3 ' o8 l!.1
\ cfí]4 o-

Assir:~tura

Av.Crongc da Silveira, 438 • Centro.
CfP: 68.445-000 · Barcarena-Pa
Tcl.: (91) 3753-1055

		2019-09-16T11:17:53-0300